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FTESE PER MBLEDHJE

T€ nderuar anétaré t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa,

Né& bazé té nenit 52.1 t& Lj

gjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
II-t€ (Dyté) e Rregullt t& Komitetit

per Politiké dhe Financa, pér vitin 2021.

Mbledhja do t& mbahet né kati

N e treté t& objektit t& komunés né sallén e KK, mé&
23 Shkurt 2021 (Dita e Marté), mé fill

im pune né ora 11:00.

Mbledhjen do t& kryeson dhe udhéheq, Kemal Meérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!

Kryesuesi i Kuvendit
Kemal Mérseli

Wiy




Né mbledhjen e II-t¢ (Dyté) (& Rregullt t¢ KPF-s¢ t& datés, 23 Shkurt 2021, do t&
shqyrtohet ky:

REND PUNE

I. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KPF-sé;
2. Raporti i Punés sé& Ekzekutivit t& Komunés, pér vitin 2020;
3. Raporti Vjetor Financiar pér periudhén: Janar-Dhjetor 2020: dhe

4. Raporti i Punés s& Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2020.



